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UGREEN LP134 Podstawka na
tablet (srebrna)

Cena 108,00 zł

Numer katalogowy 269468098

Kod producenta 052796

Kod EAN 6957303803538

Opis produktu
Składana podstawka na tablet UGREEN LP134 

Uwolnij ręce i ciesz się wymarzonym komfortem, kiedy pracujesz lub oglądasz filmy. Składana podstawka na tablet UGREEN
LP134 jest niezwykle wytrzymała i stabilna, a dzięki możliwości dostosowania jej kąta nachylenia do 180° z łatwością ustawisz
ją w taki sposób, by było Ci wygodnie. Lekka i poręczna - możesz mieć ją zawsze przy sobie. Idealnie pasuje do tabletów o
przekątnej 7-11″.

Wygodnie oglądaj filmy i graj w gry 

Każdy zasługuje na chwilę odprężenia. Podstawka UGREEN LP134 umożliwia wygodne oglądanie filmów i seriali na tablecie.
Została zaprojektowana w taki sposób, aby nie zasłaniać napisów, co pozwala bez przeszkód śledzić rozwój fabuły. Za jej
pomocą możesz też grać w gry mobilne. Ustaw tablet na podstawce i chwyć w dłonie pada - kolejne zwycięstwo jest bliżej, niż
myślisz!

Niezastąpiona w różnych sytuacjach 

To wyjątkowe akcesorium nadaje się do wielu różnych zastosowań. Przyda Ci się nie tylko w celach rozrywkowych, ale też na
przykład w pracy lub podczas nauki - teraz możesz zawsze mieć przydatne notatki w zasięgu wzroku. Lubisz gotować i często
korzystasz z przepisów zamieszczanych na YouTube? Umieść tablet na podstawce w kuchni i przygotuj kolejną pyszną
potrawę ze swoim ulubionym kucharzem.

Dostosuj ją do swoich potrzeb 

Zadbaj o swój wzrok i zapewnij sobie wymarzoną wygodę. Podstawka umożliwia regulację nachylenia do 180° zarówno przy
bazie, jak i przy uchwycie na tablet. Dostosuj ją do swoich oczekiwań, ustaw wyświetlacz pod optymalnym kątem, usiądź na
swoim ulubionym fotelu i oglądaj film lub kolejne odcinki serialu, ciesząc się niezrównanym komfortem.

Bez przeszkód ładuj tablet podczas oglądania 

Twój tablet jest bliski rozładowania, a Ty właśnie zaczynasz oglądać kolejny odcinek ulubionego serialu? Niczym się nie
przejmuj! Podstawka została wyposażona w specjalne otwory, które umożliwiają wygodne podłączenie urządzenia do
ładowania. Już nie musisz się obawiać, że Twój tablet nagle się wyłączy w najciekawszym momencie filmu.

Możesz mieć ją zawsze pod ręką 

Dzięki składanej konstrukcji ta praktyczna podstawka może Ci towarzyszyć niemal wszędzie. Lekka jak piórko i kompaktowa -
bez problemu zmieścisz ją w walizce, w plecaku, a nawet w torebce. Zabierz ją ze sobą na wakacje i wygodnie oglądaj swoje
ulubione seriale czy filmy na YouTube, gdziekolwiek się znajdziesz!

Dopracowana konstrukcja 
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Co jeszcze wyróżnia podstawkę na tablet marki UGREEN? Solidna, przemyślana konstrukcja! Produkt został wykonany z
wytrzymałego stopu aluminium i jest niesamowicie trwały. Metalowa baza zapewnia mu niezbędną stabilność, a silikonowe
podkładki chronią Twoje urządzenie przed uszkodzeniem i zapobiegają jego wypadnięciu z uchwytu. Po prostu umieść tablet
na podstawce i niczym się nie przejmuj!

Producent UGREEN Model LP134 Kolor Srebrny Przeznaczenie Tablety 7-11″ Materiał Stop aluminium Regulacja nachylenia Do
180° Wysokość 176,8 mm Szerokość (dolna podstawa) 120 mm Szerokość (górna podstawa) 99,8 mm 
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